
NOM 

PRENOM 

SEXE Féminin Masculin

DATE DE NAISSANCE 

ADRESSE 

Adresse (suite) 

CODE POSTAL 

VILLE 

PARENT 1 (obligatoire) 

NOM 

PRENOM 

RELATION 

EMAIL 

ADRESSE (si différente de 

celle du membre)

Adresse (suite)

Code Postal

Ville

Téléphone Portable

Profession

PARENT 2  

NOM 

PRENOM 

RELATION 

GFCA GYMNASTIQUE 
Adresse postale : Chez M. et Mme REUX - 7 Lot St Pierre de Cardo - 20167 SARROLA CARCOPINO - Tél : 04 95 20 43 32                                                                                       

Site internet : www.gfcagymnastique.com - Mail : gfcoa-gym@wanadoo.fr

FORMULAIRE D'INSCRIPTION - SAISON 2025/2026

1



EMAIL 

ADRESSE (si différente de 

celle du membre)

Adresse (suite)

Code Postal

Ville

Téléphone Portable

Profession

245 €

250 €

265 €

280 €

300 €

300 €

265 €

250 €

320 €

360 €

485 €

485 €

Droit à 2 essais avant encaissement cotisation (le dossier complet doit être rendu avant le 1er essai)

LE JUSTAUCORPS DU CLUB  EST OBLIGATOIRE  lors les entraînements et compétitions,                            

pour tous les groupes (à l'exception de la Petite enfance "Baby et Eveil gym").                                                                                                                        

" TOUTES LES INFORMATIONS SERONT COMMUNIQUEES VIA LA MESSAGERIE WhatsApp"                                                 

* Pro-Compétition 2 - sur liste établie - Lundi - Mercredi - Vendredi - Samedi

* Baby gym - né(e) en 2023 et 2022 - samedi  9h à 9h45 ou 9h45 à 10h30

* Eveil gym - né(e) en 2020 + Poussine - née en 2019 - samedi 11h30 à 13h00

* Poussine - née en 2018/2017 - mercredi 13h00 à 15h00

* Gym Adulte Trampoline - à partir de 2007 - vendredi 19h30 à 20h30

* Détection - sur liste établie - lundi - vendredi 17h00 à 18h30

* Compétition - sur liste établie - lundi - vendredi 17h30 à 19h30

* Pro-Compétition 1 - sur liste établie - Lundi - Mercredi - Vendredi  

COTISATION A PAYER SUIVANT LE GROUPE                                                                                                                     

*possibilité de payer en plusieurs fois 

* Benjamine - née en 2016/2015 - mercredi 15h00 à 17h30

* Eveil gym - né(e) en 2021 - samedi 10h30 à 11h30

* Min/Cad/Jun - née en 2014/2013/2012……- vendredi 17h30 à 20h00

* Gym Adulte Agrès - à partir de 2007 - lundi 19h30 à 21h00

* Règlement Intérieur du club 

* Formulaire ci-dessus dûment rempli

* Certificat médical si majeur et nouveau licencié 

* Règlement intérieur Baby et Eveil Gym 

PIECES A FOURNIR 

* Attestation sur l'honneur - nouveaux et anciens licenciés                                                                                    

(suite à la remise du questionnaire de santé)                                                                                                                                                                                                                
* Droit à l'image

2


