## **GFCA GYMNASTIQUE**

Adresse postale: Chez M. et Mme REUX - 7 Lot St Pierre de Cardo - 20167 SARROLA CARCOPINO - Tél: 04 95 20 43 32

Site internet: www.gfcagymnastique.com - Mail: gfcoa-gym@wanadoo.fr

## **FORMULAIRE D'INSCRIPTION - SAISON 2025/2026**

NOM			
PRENOM			
SEXE	Féminin	Masculin	
DATE DE NAISSANCE			
ADRESSE			
Adresse (suite)			
CODE POSTAL			
VILLE			
PARENT 1 (obligatoire)			
NOM			
PRENOM			
RELATION			
EMAIL			
ADRESSE (si différente de celle du membre)			
Adresse (suite)			
Code Postal			
Ville			
Téléphone Portable			
Profession			
PARENT 2			
NOM			
PRENOM			
RELATION			

EMAIL	
ADRESSE (si différente de celle du membre)	
Adresse (suite)	
Code Postal	
Ville	
Téléphone Portable	
Profession	

## PIECES A FOURNIR

- \* Formulaire ci-dessus dûment rempli
- \* Certificat médical si majeur et nouveau licencié
- \* Attestation sur l'honneur nouveaux et anciens licenciés

(suite à la remise du guestionnaire de santé)

- \* Droit à l'image
- \* Règlement Intérieur du club
- \* Règlement intérieur Baby et Eveil Gym

Droit à 2 essais avant encaissement cotisation (le dossier complet doit être rendu avant le 1er essai)

COTISATION A PAYER SUIVANT LE GROUPE  *possibilité de payer en plusieurs fois	
* Baby gym - né(e) en 2023 et 2022 - <mark>samedi</mark> 9h à 9h45 <mark>ou</mark> 9h45 à 10h30	245 €
* Eveil gym - né(e) en 2021 - samedi 10h30 à 11h30	250 €
* Eveil gym - né(e) en 2020 + Poussine - née en 2019 - samedi 11h30 à 13h00	265 €
* Poussine - née en 2018/2017 - mercredi 13h00 à 15h00	280 €
* Benjamine - née en 2016/2015 - mercredi 15h00 à 17h30	300 €
* Min/Cad/Jun - née en 2014/2013/2012 vendredi 17h30 à 20h00	300 €
* Gym Adulte Agrès - à partir de 2007 - <mark>lundi</mark> 19h30 à 21h00	265 €
* Gym Adulte Trampoline - à partir de 2007 - vendredi 19h30 à 20h30	250 €
* Détection - sur liste établie - lundi - vendredi 17h00 à 18h30	320 €
* Compétition - sur liste établie - lundi - vendredi 17h30 à 19h30	360 €
* Pro-Compétition 1 - sur liste établie - Lundi - Mercredi - Vendredi	485 €
* Pro-Compétition 2 - sur liste établie - Lundi - Mercredi - Vendredi - Samedi	485 €

LE JUSTAUCORPS DU CLUB <u>EST OBLIGATOIRE</u> lors les entraînements et compétitions, pour tous les groupes (à l'exception de la Petite enfance "Baby et Eveil gym").

"TOUTES LES INFORMATIONS SERONT COMMUNIQUEES VIA LA MESSAGERIE WhatsApp"